
Linie
õ Mühldorf - Weiding - Polling - Tüßling - Teising - Altötting 

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 0 86 31 - 99 02 18, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com10
EVO

Montag–Freitag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

231 220 235 221 224 237 241 204 205 206 239

¿É S S S S ¿É S
Altmühldorf, Sparkasse 6.16
Mühldorf a.Inn, Bf. (gegenüber) 6.18 7.20 8.32 U 9.25 U 10.25 U 11.25 U 12.23 U 13.25
÷ Bf. (Bahnhofseite) | 6.37 | | | | | | |
÷ Krankenhaus 6.20 | 7.22 | 9.27 10.27 11.27 12.25 13.27
÷ Stadtwall | | | | | | | | |
÷ Finanzamt 6.21 | 7.24 | 9.28 10.28 11.28 12.26 13.28
÷ Stadtplatz 6.23 6.39 7.26 8.34 9.30 10.30 ^ 11.30 ^ 12.28 13.30
÷ Lohmühlstr. 6.25 6.40 7.28 | 9.32 10.32 ^ 11.32 ^ 12.30 ^ 13.32
÷ Mainstr. 6.26 6.41 7.30 8.45 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33
÷ Oderstr. 14 6.27 6.42 7.31 8.46 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34
÷ Oderstr. 52 6.28 6.43 7.32 8.47 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35
Wegscheid | | | | | | | | |
Mühldorf a.Inn, Lohmühle/Ehring 6.29 6.44 7.34 8.48 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36
Ehring, B 12 6.30 6.45 7.35 8.49 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37
Weiding 6.32 6.48 7.37 8.51 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39
Tegernau | | 8.37 | | | | |
Starkheim, FAK | | 8.40 | | | | |
Polling, Schule | < 7.24 | 7.24 | | | | | |
÷ Post | | | | | 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43
÷ Tüßlinger Str./Beethovenstr. | 7.26 | < 7.26 | 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44
Tüssling, Bahnhof | 7.28 | < 7.28 | 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46
÷ Marktplatz | | | | | 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47
÷ Schule | < 7.31 | 7.32 | | | | | |
Heiligenstatt | 7.33 | < 7.33 | 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49
Teising, Reiterhof 6.35 < a 7.35 < a 7.40 < a 7.35 8.53 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52
Altötting, Mühldorfer Str. 57 6.40 | | | 8.58 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57
÷ Mühldorfer Str. 35 6.41 | | | 8.59 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58
÷ Raitenharter Str. | | | | 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
÷ Herzog-Arnulf-Str. | | | | 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
÷ Krankenhaus | < a 7.41 < a 7.45 | 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
÷ Chiemgaustr. 6.42 | | | 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
÷ Trostberger-/Georgenstr. | | | | 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
÷ Freibad | | | | 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07
÷ Busbahnhof 6.44 7.59 8.02 7.59 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
÷ Stinglhamerstr. | 7.45 7.48 7.45
÷ Michaelifriedh.(gegenüber) 6.47 | | |
÷ Berufsschule 6.49 7.48 7.51 7.48
÷ Weiß-Ferdl-Schule 7.53 7.57 7.53
÷ Realschule 7.56 7.59 7.56

Kein Verkehr an Sonn- u. Feiertagen. Am 24./31.12. und ^ Kurs 239 zusätzlich Lohmühlsiedlung (nur Ausstieg)
Faschingsdienstag ^ Kurs 240 Grundschule anstelle Stadtplatz bzw.
Verkehr wie Samstag, der Verkehr endet um 14.05 Uhr. Lohmühlsiedlung anstelle Lohmühlstr.

S an Schultagen < Bedarfshaltestelle
a Bus hält nur zum Aussteigen ¿É Anschluß über Neuötting, Winhöring, Töging nach Mühldorf
U Umstieg/Zubringer
^ Kurs 205+206 an Schultagen, bei Bedarf Grundschule

(Einstieg) und Lohmühlsiedlung (Ausstieg)



Linie
õ Mühldorf - Weiding - Polling - Tüßling - Teising - Altötting 

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 0 86 31 - 99 02 18, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com10
EVO

Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa

240 208 209 210 211 245 246

S ¿É ¿É ¿É ¿É
Altmühldorf, Sparkasse 6.23
Mühldorf a.Inn, Bf. (gegenüber) U 14.25 U 15.25 U 16.25 U 17.25 6.24 12.25
÷ Bf. (Bahnhofseite) | | | | | |
÷ Krankenhaus 14.27 15.27 16.27 17.27 6.26 12.27
÷ Stadtwall | | | | | |
÷ Finanzamt 14.28 15.28 16.28 17.28 | 12.28
÷ Stadtplatz ^ 13.10 14.30 15.30 16.30 17.30 6.28 12.30
÷ Lohmühlstr.  ^ 13.16 14.32 15.32 16.32 17.32 6.29 12.32
÷ Mainstr. 13.20 14.33 15.33 16.33 17.33 6.30 12.33
÷ Oderstr. 14 13.21 14.34 15.34 16.34 17.34 6.31 12.34
÷ Oderstr. 52 13.22 14.35 15.35 16.35 17.35 6.32 12.35
Wegscheid 13.17 | | | | | |
Mühldorf a.Inn, Lohmühle/Ehring 13.23 14.36 15.36 16.36 17.36 6.33 12.36
Ehring, B 12 < a13.24 14.37 15.37 16.37 17.37 6.34 12.37
Weiding < a13.26 14.39 15.39 16.39 17.39 6.36 12.39
Tegernau | | | | | | |
Starkheim, FAK | | | | | | |
Polling, Schule | | | | | |
÷ Post < a13.30 14.43 15.43 16.43 17.43 6.39 12.43
÷ Tüßlinger Str./Beethovenstr. < a13.31 14.44 15.44 16.44 17.44 6.40 12.44
Tüssling, Bahnhof < a13.33 14.46 15.46 16.46 17.46 6.42 12.46
÷ Marktplatz < a13.34 14.47 15.47 16.47 17.47 6.43 12.47
÷ Schule | | | | | |
Heiligenstatt < a13.36 14.49 15.49 16.49 17.49 6.44 12.49
Teising, Reiterhof < a13.38 14.52 15.52 16.52 17.52 6.45 12.52
Altötting, Mühldorfer Str. 57 14.57 15.57 16.57 17.57 6.49 12.57
÷ Mühldorfer Str. 35 14.58 15.58 16.58 17.58 6.50 12.58
÷ Raitenharter Str. 15.00 16.00 | | | 13.00
÷ Herzog-Arnulf-Str. 15.01 16.01 | | | 13.01
÷ Krankenhaus 15.02 16.02 | | | 13.02
÷ Chiemgaustr. 15.04 16.04 16.59 17.59 6.51 13.04
÷ Trostberger-/Georgenstr. 15.05 16.05 17.00 18.00 | 13.05
÷ Freibad 15.07 16.07 17.02 18.02 | 13.07
÷ Busbahnhof 15.10 16.10 17.05 18.05 6.53 13.10
÷ Stinglhamerstr. |
÷ Michaelifriedh.(gegenüber) 6.56
÷ Berufsschule 6.58
÷ Weiß-Ferdl-Schule
÷ Realschule

Kein Verkehr an Sonn- u. Feiertagen. Am 24./31.12. und ^ Kurs 239 zusätzlich Lohmühlsiedlung (nur Ausstieg)
Faschingsdienstag ^ Kurs 240 Grundschule anstelle Stadtplatz bzw.
Verkehr wie Samstag, der Verkehr endet um 14.05 Uhr. Lohmühlsiedlung anstelle Lohmühlstr.

S an Schultagen < Bedarfshaltestelle
a Bus hält nur zum Aussteigen ¿É Anschluß über Neuötting, Winhöring, Töging nach Mühldorf
U Umstieg/Zubringer
^ Kurs 205+206 an Schultagen, bei Bedarf Grundschule

(Einstieg) und Lohmühlsiedlung (Ausstieg)



Linie
õ Altötting - Teising - Tüßling - Polling - Weiding - Mühldorf  

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 0 86 31 - 99 02 18, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com10
EVO

Montag–Freitag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

265 266 270 271 256 253 255 254 257 278 258

¿Ê A1*  S S S ¿Ê
AÖ, Berufsschule (gegenüber) 6.54
Altötting, Stinglhamerstr. 6.56
÷ Busbahnhof 7.02 * 7.02 8.05 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.22 14.31
÷ Freibad | | | 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 | 14.34
÷ Trostberger-/Georgenstr. | | | 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 | 14.35
÷ Chiemgaustr. 7.04 * 7.04 8.07 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.24 14.36
÷ Krankenhaus | | | 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 | 14.38
÷ Herzog-Arnulf-Str. | | | 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 | 14.39
÷ Raitenharter Str. | | | 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 | 14.40
÷ Mühldorfer Str. 35 | | 8.08 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.25 14.41
÷ Mühldorfer Str. 57 7.06 * 7.06 8.09 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.26 14.42
Teising, Reiterhof 7.11 7.12 8.14 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.33 14.48
Heiligenstatt | | | 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 | 14.50
Tüssling, Schule | 7.15 | | | | | | | |
÷ Marktplatz | | | 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 | 14.51
÷ Bahnhof | 7.17 | 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 | 14.53
Polling, Schule | 7.24 | | | | | | | |
÷ Tüßlinger./Beethovenstr. | | 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 | 14.55
÷ Post | | 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 | 14.56
Wegscheid | 7.20 | | | | | | | |
Mühldorf a.Inn, Lohmühlsiedlung | 7.18 | | | | | | | |
Weiding 7.14 | 8.17 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.36 15.01
Ehring, B 12 7.15 | 8.18 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.38 15.02
Mühldorf a.Inn, Lohmühle/Ehring 7.16 7.26 8.20 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.39 15.04
÷ Oderstr. 52 7.16 7.24 8.21 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.40 15.05
÷ Oderstr. 14 7.17 7.23 8.22 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.41 15.06
÷ Mainstr. 7.18 7.22 8.23 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.42 15.07
÷ Lohmühlstr. 7.19 | 8.24 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.43 15.08
÷ Rennbahn | | | | | | | | | |
÷ Stadtwall | | | | | | | | | |
÷ Schulzentrum | 7.37 | | | | | | | |
÷ Landratsamt 7.32 | | | | | | | | |
÷ Krankenhaus F 7.22 | 8.26 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.46 15.11
÷ Finanzamt F 7.23 | 8.27 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.47 15.13
÷ Stadtplatz F z 7.25 ~ 7.34 8.29 9.16 10.16 z 11.16 z 12.16 z 13.16 13.49 15.16
÷ Mühlenstr. 7.27 8.31 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.51 15.19
÷ Bf. (gegenüber) 7.28 8.32 U 9.21 U 10.21 U 11.21 U 12.21 U 13.21 13.53 U 15.21
Altmühldorf, Sparkasse a 13.55

Kein Verkehr an Sonn- u. Feiertagen. Am 24./31.12. und U Umstieg/Zubringer
Faschingsdienstag ~ Grundschule anstelle Stadtplatz
Verkehr wie Samstag, der Verkehr endet um 14.05 Uhr. z bei Bedarf an Schultagen Grundschule

S an Schultagen A1* Zubringer durch Kurs 265 mit Umstieg in Teising
F in den Ferien und an schulfreien Tagen ¿Ê Anschluß aus Neuötting, Winhöring, Töging
a Bus hält nur zum Aussteigen



Linie
õ Altötting - Teising - Tüßling - Polling - Weiding - Mühldorf  

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 0 86 31 - 99 02 18, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com10
EVO

Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa

259 260 284 295 296

A2 ¿Ê
AÖ, Berufsschule (gegenüber)
Altötting, Stinglhamerstr.
÷ Busbahnhof 15.31 16.33 17.33 8.33 13.22
÷ Freibad 15.34 16.36 17.36 8.36 |
÷ Trostberger-/Georgenstr. 15.35 16.37 17.37 8.37 |
÷ Chiemgaustr. 15.36 16.38 17.38 8.38 13.23
÷ Krankenhaus 15.38 16.40 17.40 8.40 |
÷ Herzog-Arnulf-Str. 15.39 16.41 17.41 8.41 |
÷ Raitenharter Str. 15.40 16.42 17.42 8.42 |
÷ Mühldorfer Str. 35 15.41 16.43 17.43 8.43 13.24
÷ Mühldorfer Str. 57 15.42 16.44 17.44 8.44 13.25
Teising, Reiterhof 15.48 16.50 17.50 8.50 13.30
Heiligenstatt 15.50 16.52 17.52 8.52 13.32
Tüssling, Schule | | | | |
÷ Marktplatz 15.51 16.53 17.53 8.53 13.33
÷ Bahnhof 15.53 16.55 17.55 8.55 13.34
Polling, Schule | | | | |
÷ Tüßlinger./Beethovenstr. 15.55 16.57 17.57 8.57 13.36
÷ Post 15.56 16.58 17.58 8.58 13.37
Wegscheid | | | | |
Mühldorf a.Inn, Lohmühlsiedlung | | | | |
Weiding 16.01 17.02 18.02 9.02 13.41
Ehring, B 12 16.02 17.03 18.03 9.03 13.42
Mühldorf a.Inn, Lohmühle/Ehring 16.04 17.05 18.05 9.05 13.43
÷ Oderstr. 52 16.05 17.06 18.06 9.06 13.44
÷ Oderstr. 14 16.06 17.07 18.07 9.07 13.45
÷ Mainstr. 16.07 17.08 18.08 9.08 13.46
÷ Lohmühlstr. 16.08 17.09 18.09 9.09 13.47
÷ Rennbahn | | | | |
÷ Stadtwall | | | | |
÷ Schulzentrum | | | | |
÷ Landratsamt | | | | |
÷ Krankenhaus 16.11 17.12 18.12 9.12 13.50
÷ Finanzamt 16.13 17.13 18.13 9.13 13.51
÷ Stadtplatz 16.16 17.16 18.16 9.16 13.52
÷ Mühlenstr. 16.19 17.19 18.19 9.19 13.54
÷ Bf. (gegenüber) U 16.21 U 17.21 18.35 9.21 13.55
Altmühldorf, Sparkasse a 13.57

Kein Verkehr an Sonn- u. Feiertagen. Am 24./31.12. und ~ Grundschule anstelle Stadtplatz
Faschingsdienstag z bei Bedarf an Schultagen Grundschule
Verkehr wie Samstag, der Verkehr endet um 14.05 Uhr. A2 Weitere Haltestellen OV MÜ (nur Ausstieg): Grünewaldstr,

F in den Ferien und an schulfreien Tagen Holbeinstr., Fentstr., Gabelsbergerstr., NORMA, MÖ/Ost,
a Bus hält nur zum Aussteigen MÖ/Oberhofener Str., MÖ/Kirche
U Umstieg/Zubringer ¿Ê Anschluß aus Neuötting, Winhöring, Töging


